
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 15/06/2024 sur RUFFEC

Point extrême : 541 KmPoint avant : 538 Km35 pigeons lâchés à 07:05

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 197

Amateurs Pig.enga

4

Reception feuilles
LUMBRES

35

Sociétés
4 35

Réclamations admises jusqu'au : 29/06/2024 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

AUCLAIR Benjamin
AUCLAIR Benjamin
AUCLAIR Benjamin
AUCLAIR Benjamin
EVRARD Stephane
EVRARD Stephane
AUCLAIR Benjamin
EVRARD Stephane
EVRARD Stephane

Insc/Eng
ESQUERDES

ESQUERDES

Distance
89791
89764
89793
89783
25437
81919
89756
25433
25439

Constaté
F
F
F

F

F
F

Ecart
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

Pén.
13
5
7
3
4
9
1
8
6

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

18
18
18
18
9
9
18
9
9

Amateurs / Colombier
540177

2
3
4

540857
2
5
3
4

Ch Fce
12:32:41
12:49:39
12:50:42
12:51:57
12:59:29
12:59:49
13:09:33
13:23:58
13:35:58

1648,473
1567,320
1562,560
1556,930
1525,761
1524,328
1481,764
1427,189
1383,384

1
2
3
4
5
6
7
8
9

100,00
88,89
77,78
66,67
55,56
44,44
33,33
22,22
11,11

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

