Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 197

Concours du 15/06/2024 sur RUFFEC

SOCIETE DE LUMBRES

35 pigeons lâchés à 07:05

Catégorie : 1 an

Point extrême : 541 Km



Sociétés	Amateurs	Pig.enga	Reception feuilles
LUMBRES	4	35	
	4	35	

Réclamations admises jusqu'au : 29/06/2024 par écrit/mail

www.milbled.com	Licence n°: 1158

Place	Amateu	rs / Colombier	Matricule	Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
1	AUCLAIR Benjamin	ESQUERDES	89791 F 2023	13 / 18	540177	12:32:41			1648,473	100,00
2	AUCLAIR Benjamin		89764 F 2023	5 / 18	2	12:49:39			1567,320	88,89
3	AUCLAIR Benjamin		89793 F 2023	7 / 18	3	12:50:42			1562,560	77,78
4	AUCLAIR Benjamin		89783 2023	3 / 18	4	12:51:57			1556,930	66,67
5	EVRARD Stephane	ESQUERDES	25437 2023	4 / 9	540857	12:59:29			1525,761	55,56
6	EVRARD Stephane		81919 F 2023	9 / 9	2	12:59:49			1524,328	44,44
7	AUCLAIR Benjamin		89756 2023	1 / 18	5	13:09:33			1481,764	33,33
8	EVRARD Stephane		25433 F 2023	8 / 9	3	13:23:58			1427,189	22,22
9	EVRARD Stephane		25439 F 2023	6 / 9	4	13:35:58			1383,384	11,11

Point avant: 538 Km